
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 16 февраля 2017 года 
№ 60-VI ДГ 

 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 28.11.2016  
№ 30-VI ДГ «О делегировании 
депутатов Думы города для 
участия в деятельности комиссий, 
групп, советов и других 
совещательных органов» 
 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города 
Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ  
(в редакции от 01.07.2016 № 908-V ДГ), в целях совершенствования системы 
муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА:  

 
1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ  

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» изменение, 
дополнив приложение к решению строкой 63 следующего содержания: 

 

63. Координационный совет по патриотическому 
воспитанию молодёжи города Сургута 

Васин Сергей 
Викторович. 
Макеев Сергей 
Федорович 

 

2. Администрации города привести свои правовые акты  
в соответствие с настоящим решением. 

 
 
 

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова 
 

«20» февраля 2017 г. 


	Решение Думы города от 20.02.2017 № 60-VI ДГ

